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& Ustuga szkoleniowa

® 30h

3 09.09.2025 do 12.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Intensywne szkolenie indywidualne z 5000,00 PLN brutto
gteboko relaksujgcego i liftingujgcego 5000,00 PLN netto
masazu twarzy technikg Kobido 166,67 PLN brutto/h
potaczonego z masazem plecéw Lomi 166,67 PLN netto/h
Lomi

Numer ustugi 2025/08/14/34566/2940190

Styl zycia / Uroda

Szkolenie dedykowane dla oséb poczatkujgcych, zainteresowanych
rozwijaniem kompetencji w obszarze relaksacyjnej (terapeutycznej) pracy
z ciatem, oraz masazystéw i terapeutéw zainteresowanych poszerzeniem
kompetenciji.

08-09-2025

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie
rzeczywistym)

30

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0

Kurs przygotowuje do samodzielnego wykonywania gteboko relaksujgcego i liftingujgcego masazu twarzy technika
Kobido potgczonego z masazem plecéw Lomi Lomi.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Samodzielnie organizuje stanowisko
pracy.

Identyfikuje potrzeby klienta i stosuje
adekwatne do nich techniki.

Definiuje i wykorzystuje podstawowe
formy masazu Kobido i masazu plecow
Lomi Lomi.

Wykorzystuje techniki wspomagajace
prawidtowe przeprowadzenie masazu
plecéw Lomi Lomi

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Dopasowuje wysokos¢ stotu do
swojego wzrostu i komfortowej postawy
przy stole.

Bada poziom wygody klienta
(przeprowadza wywiad) i proponuje
rozwigzania zwiekszajgce poziom
wygody (np. regulacja wysokosci
podgtéwka, ksztattki).

stanowiska pracy.

Przeprowadza wywiad w celu
rozpoznania ograniczen klienta.
Przeprowadza wywiad w celu okreslenia
potrzeb klienta.

Wymienia przeciwwskazania do zabiegu
kobido.

Dopasowuje prace, stosowane techniki i
kosmetyki do pozyskanych informaciji.

Definiuje i wykorzystuje:

- Techniki masazu powieziowego w
obrebie twarzy, gtowy, szyi, dekoltu

- Techniki masazu tkanek gtebokich w
obrebie twarzy, gtowy, szyi, dekoltu

- Techniki drenazu limfatycznego

- Techniki masazu relaksacyjnego
niwelujacego napiecia miesniowe w
obrebie twarzy, gtowy, szyi, dekoltu

- Techniki masazu liftingujgcego

- Techniki akupresury

- Techniki masazu plecéw Lomi Lomi
(ruch podstawowy, techniki masazu na
obreczy barkowej, metody rozluzniania
obszaru topatek).

Definiuje i wykorzystuje:

- oddech (technika oddechu przez usta
- wdech i wydech)

- taniec nawigatora (krokiem tego tanca
porusza sie¢ wokét stotu z masazem)

Metoda walidacji

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Nauka gteboko relaksujacego i liftingujagcego masazu twarzy technikg Kobido potgczonego z masazem plecéw Lomi Lomi odbywac sie
bedzie przez krétkie omoéwienie techniki przez prowadzaca i wielokrotne ¢wiczenia praktyczne osoby uczacej sie na modelu (ciele
ludzkim).

Godzina ustugi szkoleniowej = 60 min. Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.

1. Wprowadzenie do szkolenia - Wprowadzenie do szkolenia - czym jest masaz Kobido i Lomi Lomi, pochodzenie, historia i filozofia, jakie
majg dziatanie.

. Poczatkowe sprawdzenie wiedzy i umiejetnosci.

. Wskazania i przeciwwskazania do masazy Kobido i Lomi Lomi, przygotowanie stanowiska i klienta, ergonomia pracy terapeuty.

. Omowienie etapéw masazu Kobido i ich dziatania terapeutycznego.

. Praktyka technik Kobido - techniki masazu powieziowego w obrebie twarzy, gtowy, szyi, dekoltu.

. Praktyka technik Kobido cd. - techniki masazu tkanek gtebokich w obrebie twarzy, gtowy, szyi, dekoltu.

. Praktyka technik Kobido cd. - techniki drenazu limfatycznego.

0 N ook WwN

. Praktyka technik Kobido cd. - techniki masazu relaksacyjnego niwelujgcego napiecia miesniowe w obrebie twarzy, gtowy, szyi, dekoltu.
9. Praktyka technik Kobido cd. - techniki masazu liftingujacego.

10. Praktyka technik Kobido cd. — techniki akupresury.

11. Omowienie etapéw masazu plecéw Lomi Lomi i ich dziatania terapeutycznego.

12. Oddech w lomi lomi - éwiczenia.

13. Nauka krokéw tarica nawigatora.

14. Praktyka technik masazu plecéw Lomi Lomi (ruch podstawowy, techniki masazu na obreczy barkowej, metody rozluzniania obszaru

topatek).
15. Walidacja — uczestnik kursu przeprowadza petny gteboko relaksujacy i liftingujacy masaz twarzy technikg Kobido potaczony z
masazem plecéw Lomi Lomi.

Jest to szkolenie indywidualne.
Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych. Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.

Szkolenie obejmuje 5 godzin teorii, 21,5 godziny praktyki, 3,5 godziny walidacji.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 38



Przedmiot /
temat zajeé

Wprowadzeni
e do szkolenia
- czym jest
masaz Kobido
i Lomi Lomi,
pochodzenie,
historia i
filozofia, jakie
maja
dziatanie,
jakie sg etapy
tych masazy.

Poczatkowe
sprawdzenie
wiedzy i
umiejetnosci.

3238

Przerwa

Wskazania i
przeciwwskaz
ania do
masazy
Kobido i Lomi
Lomi,
przygotowani
e stanowiska i
klienta,
ergonomia
pracy
terapeuty.

Przerwa

Oméwienie
etapéw
masazu
Kobido i ich
dziatania
terapeutyczne

go.

Przerwa

Prowadzacy

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Data realizacji
zajeé

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

09:30

09:45

11:15

11:30

13:00

Godzina
zakonczenia

09:00

09:30

09:45

11:15

11:30

13:00

13:15

Liczba godzin

01:00

00:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Praktyka
technik
Kobido -
techniki
masazu
powieziowego
w obrebie
twarzy, gtowy,
szyi, dekoltu.

Przerwa

Praktyka
technik
Kobido cd. -
techniki
masazu
tkanek
gtebokich w
obrebie
twarzy, gtowy,
szyi, dekoltu.

Praktyka
technik
Kobido cd. -
techniki
drenazu
limfatycznego

Praktyka
technik
Kobido cd. -
techniki
masazu
relaksacyjneg
o
niwelujgcego
napiecia
miesniowe w
obrebie
twarzy, gtowy,
szyi, dekoltu.

Data realizacji

Prowadzacy o,

zajeé
Anna Wojdat 09-09-2025
Anna Wojdat 09-09-2025
Anna Wojdat 09-09-2025
Anna Wojdat 10-09-2025
Anna Wojdat 10-09-2025
Anna Wojdat 10-09-2025

Godzina
rozpoczecia

13:15

14:45

15:00

08:00

09:30

09:45

Godzina
zakonczenia

14:45

15:00

16:30

09:30

09:45

11:15

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Przerwa

Praktyka
technik
Kobido cd. -
techniki
masazu
liftingujacego.

Przerwa

Praktyka
technik
Kobido cd. -
techniki
akupresury.

Przerwa

Praktyka
technik
Kobido cd. -
powtérzenie
wszystkich
poznych
technik.

Omowienie
etapow
masazu
plecéw Lomi
Lomiiich
dziatania
terapeutyczne

go.

Oddech w
lomi lomi -
éwiczenia.

Przerwa

Prowadzacy

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Data realizacji
zajeé

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

Godzina
rozpoczecia

11:15

11:30

13:00

13:15

14:45

15:00

08:00

09:00

09:30

Godzina
zakonczenia

11:30

13:00

13:15

14:45

15:00

16:30

09:00

09:30

09:45

Liczba godzin

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

01:00

00:30

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Nauka

krokéw tanca
nawigatora.

Przerwa

Praktyka
technik
masazu
plecéw Lomi
Lomi - ruch
podstawowy

Przerwa

Praktyka
technik
masazu
plecéw Lomi
Lomi -
techniki
masazu na
obreczy
barkowe;j.

Przerwa

Praktyka
technik
masazu
plecéw Lomi
Lomi - metody
rozluzniania
obszaru
topatek.

Praktyka
technik
Kobido i
masazu
plecéw Lomi
Lomi.

Przerwa

Prowadzacy

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Anna Wojdat

Data realizacji
zajeé

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:45

11:15

11:30

13:00

13:15

14:45

15:00

08:00

09:30

Godzina
zakonczenia

11:15

11:30

13:00

13:15

14:45

15:00

16:30

09:30

09:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /

L, Prowadzacy
temat zajeé

Praktyka
technik
Kobido i
masazu
plecéw Lomi
Lomi - cd.

Anna Wojdat

Anna Wojdat
Przerwa

€EED Sesia
pytan i
odpowiedzi

Anna Wojdat

Anna Wojdat
Przerwa

Walidacja
cz1- sesja
integrujaca -
wykonanie
petnego
masazu
Kobido
potaczonego
Z masazem
plecéw Lomi
Lomi

Przerwa

Walidacja cz2

- wywiad z -
osoba

szkolaca sie.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji
zajeé

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Godzina
rozpoczecia

09:45

11:15

11:30

13:00

13:15

14:45

15:00

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

Godzina
zakonczenia

11:15

11:30

13:00

13:15

14:45

15:00

16:30

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie



Koszt osobogodziny brutto 166,67 PLN

Koszt osobogodziny netto 166,67 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

121

Anna Wojdat

Anna Wojdat - praktyczka i nauczycielka terapeutycznego masazu hawajskiego Lomi Lomi oraz
japonskiego masazu Kobido. Masuje od sierpnia 2020 jako dziatalnos$¢ nierejestrowana.
Jednoosobowa dziatalno$¢ gospodarcza Anna Wojdat Droga Serca (NIP 7962636839)
zarejestrowana od 25.09.2021. Uczy od wrzesnia 2022 w systemie indywidualnym w ramach kurséw
podstawowych, zaawansowanych, korepetycji i superwizji. Odbyte kursy i szkolenia: Lomi Lomi Nui
Kinomana | prowadzony przez Matgorzate Pawule (Moc uwaznego dotyku Matgorzata Pawula)
11.07-17.07.2020. Indywidualny intensywny kurs Lomi Lomi Nui i automasazu, prowadzony przez
Agnieszke Kawule (Kawula. Agnieszka Kawula), 8-11.02.2021. Lomi Lomi Nui dla kobiet w cigzy
prowadzony przez Agnieszke Kawule (Kawula. Agnieszka Kawula), 8.10.2021. Intensywny kurs
nauczycielski hawajskiego masazu terapeutycznego Lomi Lomi prowadzony przez Agnieszke
Kawule (Kawula. Agnieszka Kawula), 29-31.09.2022. Pogtebiony kurs Lomi Lomi prowadzony przez
Magdalene Grabowicz (Aloha Magdalena — Terapia i Nauka Lomi Lomi), 20-27.01.2023. Technika -
taniec — gtebia — od podstawy i mechaniki ruchu, do przeptywu i gtebi w masazu Lomi Lomi Nui —
warsztat prowadzony przez Zofie Gadomska (Aloha Ano Zofia Gadomska), 4-7.05.2023. Kobido w
duchu Aloha - kurs prowadzony przez Anne Zaleska (Anna Zaleska BODYTEMPLE), 27-28.04.2024.
Zaawansowany kurs dla praktykéw masazu hawajskiego Lomi Lomi Nui z zakresu: Lomi Lomi
twarzy oraz zaawansowane techniki pracy z obrecza barkowa, szyja

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje materiaty jednorazowe do wykonywania masazu, oraz wszystkie niezbedne produkty i narzedzia do czesci

praktycznej.

Warunki uczestnictwa

Ustuga jest zwolniona z VAT w przypadku, gdy uczestnik uzyskat mozliwosé dofinansowania udziatu w ustugach rozwojowych i dokonat
zapisu z uzyciem nadanego nr ID.

W przypadku braku dofinansowania lub dofinansowania ponizej 70% wartosci ustugi do ceny ustugi zostanie doliczony podatek VAT w

wysokosci 23%.

Informacje dodatkowe

Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi. Godzina ustugi szkoleniowej = 60 min.

Warunki organizacyjne:



- Jedno stanowisko pracy dla uczestnika (podgrzewany stét do masazu z podtokietnikami, podgtéwkiem i ksztattkami)

- Wszystkie potrzebne kosmetyki oraz narzedzia do dyspozycji na szkoleniu typu: olej do masazu ciata, olejek do masazu twarzy, hydrolat,
ptyn do demakijazu, podgrzewacz oleju do masazu, grzejnik elektryczny, reczniki materiatowe, reczniki papierowe, ptyn do dezynfekcji, zel
do dezynfekcji rak.

Warunki techniczne

Opis warunkéw technicznych:

1. Wymagania sprzetowe: System Windows z procesorem Intel Dual-Core o czestotliwosci 2.XX GHz lub procesorem AMD (zalecane minimum
2 GB RAM). Mac z systemem MacOS 10.12 lub nowszym na wspieranym urzadzeniu z procesorem Intel CPI (zalecane minimum 2 GB RAM).

2. Zainstalowany system operacyjny: Windows 7 z dodatkiem Service Pack 1 lub nowszy. Upewnij sig, ze masz zaktualizowane sterowniki.
MacOS 10.12 lub nowszy na wspieranym Macu.

3. Zainstalowana przegladarka internetowa: Ostatnie dwie gtéwne wersje jednej z nastepujacych przegladarek: Google Chrome, Mozilla Firefox,
Apple Safari, Microsoft Edge.

4. Minimalna wymagana przepustowo$¢ tacza: Przy transferze wychodzgcym - minimum 300 kb/s. Przy transferze przychodzacym - minimum
300 kb/s.

Adres

ul. Bukowa 6/1
20-258 Turka
woj. lubelskie

Anna Wojdat Droga Serca

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

0 Agata Olszewska-Sarapata

ﬁ E-mail coaching.agata.olszewska@gmail.com
Telefon (+48) 668 820 300



